
2023年4月吉日

橋本総業株式会社

近畿・北陸ブロック

ブロック長　上野　尚文

関西支店長　大堀　伸一

神戸営業所開設のご案内

　拝啓　時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　この度、お得意先様、仕入先様との協業による兵庫県地域
需要獲得、又弊社営業体制強化を目的とし神戸営業所開設の
運びとなりました。

　地域密着営業で、皆様のご期待に添えるよう一層努力をして
参る所存です。変わらぬご厚情を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

営業開始日 2023年4月3日(月）

住所 神戸市垂水区下畑町雲星４９８-３
橋本総業株式会社　神戸営業所
TEL　06-6556-3236
FAX　06-6556-3235

※ 電話・FAXはサテライト方式にて
関西支店より転送となります。

責任者 関西支店　支店長　 大堀　伸一

　

　神戸(営)所長　兼任


